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DETAILS

COFFRE a LARDER D455 - AXE a

40 MM

DESCRIPTIF

V Vachettes
ASSA ABLOY

A encastrer - Carré : 7 mm - Réversible - Tétiere a

bouts ronds

- Pour Cylindre européen - Dimensions (L x

| x Epaisseur) : Tétiere 230 x 20 x 3 mm - Réversible -
Coupe-Feu - Rappel du 1/2 tour a la clé - Livré sans

gache

Réversible - A encastrer - Pour cylindre Européen - Axe : 40 mm - Coffre en acier galvanisé - Tétiére a bouts
ronds - Livrée sans gache

Code

Modéle

Axe

Entraxe

Sens

Finition

302812A

22682000

40 mm

70 mm

Réversible

Tétiere Noire




